

Årsredovisning

för

BK Invest AB

556532-4737

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Margareta Lundqvist, Styrelseledamot

2026-01-30

Styrelsen för BK Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning och uthyrningsverksamhet av bussar och lastbilar. Moderbolag är BK Invest Holding AB org.nr. 556672-0487, säte Orust.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	9 133	6 172	116 765	8 068
Resultat efter finansiella poster	170	1 890	5 285	1 993
Soliditet (%)	33	48	54	16

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat tack vare att fler fordon har sålts under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 862 160	1 833 016	7 815 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			1 833 016	-1 833 016	0
Årets resultat				1 600 568	1 600 568
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	6 695 176	1 600 568	8 415 744

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	6 695 176
årets vinst	1 600 568
	8 295 744
disponeras så att	
i ny räkning överföres	8 295 744
	8 295 744

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		9 132 691	6 171 733
Övriga rörelseintäkter		189 144	584 034
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 321 835	6 755 767
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-6 238 278	-2 400 425
Fordonskostnader		-533 359	-973 982
Övriga externa kostnader		-1 804 024	-914 873
Personalkostnader		-6 075	-54 879
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-260 968	-350 311
Övriga rörelsekostnader		-44 620	-98 649
Summa rörelsekostnader		-8 887 324	-4 793 119
Rörelseresultat		434 511	1 962 648
Finansiella poster			
Ränteintäkter	2	340 228	433 360
Räntekostnader	3	-605 137	-505 723
Summa finansiella poster		-264 909	-72 363
Resultat efter finansiella poster		169 602	1 890 285
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 850 000	420 000
Summa bokslutsdispositioner		1 850 000	420 000
Resultat före skatt		2 019 602	2 310 285
Skatter			
Skatt på årets resultat		-419 034	-477 269
Årets resultat		1 600 568	1 833 016

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

1 194 249

1 526 973

Summa materiella anläggningstillgångar

1 194 249

1 526 973

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

5

1 331 618

1 331 618

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 331 618

1 331 618

Summa anläggningstillgångar

2 525 867

2 858 591

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Handelsvaror

9 586 674

7 879 371

Förskott till leverantörer

330 783

330 783

Summa varulager

9 917 457

8 210 154

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

748 004

1 291 910

Fordringar hos koncernföretag

11 447 457

3 528 579

Övriga fordringar

534 322

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 322

115 584

Summa kortfristiga fordringar

12 789 105

4 936 073

Kassa och bank

Kassa och bank

57 828

120 439

Summa kassa och bank

57 828

120 439

Summa omsättningstillgångar

22 764 390

13 266 666

SUMMA TILLGÅNGAR

25 290 257

16 125 257

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

6 695 176

5 862 160

Årets resultat

1 600 568

1 833 016

Summa fritt eget kapital

8 295 744

7 695 176

Summa eget kapital

8 415 744

7 815 176

Långfristiga skulder

6, 7

Checkräkningskredit

8

5 603 807

1 646 908

Övriga skulder till kreditinstitut

8

4 351 489

2 738 612

Övriga skulder

0

8 298

Summa långfristiga skulder

9 955 296

4 393 818

Kortfristiga skulder

7

Övriga skulder till kreditinstitut

1 442 693

1 784 071

Leverantörsskulder

230 811

172 180

Skulder till koncernföretag

4 351 367

126 843

Skatteskulder

524 801

1 479 729

Övriga skulder

245 604

262 094

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

123 941

91 346

Summa kortfristiga skulder

6 919 217

3 916 263

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

25 290 257

16 125 257

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-8 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga ränteintäkter	101 787	203 443
Ränteintäkter från koncernföretag	238 441	229 917
	340 228	433 360

Not 3 Övriga räntekostnader

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Övriga räntekostnader	544 427	505 723
Kostnadsräntor från koncernföretag	60 710	0
	605 137	505 723

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	3 209 133	4 144 453
Inköp	500 000	0
Försäljningar/utrangeringar	-818 600	-935 320
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 890 533	3 209 133
Ingående avskrivningar	-1 682 160	-1 896 903
Försäljningar/utrangeringar	246 844	565 054
Årets avskrivningar	-260 968	-350 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 696 284	-1 682 160
Utgående redovisat värde	1 194 249	1 526 973

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 331 618	1 331 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 331 618	1 331 618
Utgående redovisat värde	1 331 618	1 331 618

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-08-31	2024-08-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 5 794 182 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen, föregående år 4 522 683 kr.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	4 351 489	2 738 612
	4 351 489	2 738 612
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 442 693	1 784 071
	1 442 693	1 784 071

Not 8 Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Företagsinteckning	18 660 000	18 660 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	4 947 014	706 534
	23 607 014	19 366 534

Not 9 Eventualförpliktelser

	2025-08-31	2024-08-31
Borgensåtagande för dotterföretag	11 740 452	0
	11 740 452	0

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Henån

Margareta Lundqvist
Margareta Lundqvist

2026-01-15

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-16

Thomas Olofsson
Thomas Olofsson
Auktoriserad revisor
